
21. Meddelelser (2009-86376)
Vesterbro Lokaludvalg har fået tilsendt Københavns Miljøregnskab 2008. Det ligger til 
gennemsyn i sekretariatet og vil ligeledes ligge til gennemsyn på Lokaludvalgsmødet den 20. 
august 2009

Vesterbro Lokaludvalg har fået tilsendt de nye ’Cykelkort over København’, samt den 
engelsksprogede pjece ’City of Cyclists, Copenhagen Bicycle Life’. Begge dele ligger til 
gennemsyn i sekretariatet og vil ligeledes medbringes til Lokaludvalgsmødet den 20. august 
2009

Vesterbro Lokaludvalg har tidligere besluttet at støtte Byvandringer på Vesterbro arrangeret 
af bl.a. Børnekulturstedet. Da arrangørerne imidlertid ikke har kunne opnå støtte fra andre 
end Vesterbro Lokaludvalg, har arrangørerne valgt at aflyse byvandringerne.

Vesterbro Lokaludvalg har fået tilsendt en evalueringsrapport fra Vesterbro Naturværksted. 
Den ligger til gennemsyn i sekretariatet og vil ligeledes medbringes til Lokaludvalgsmødet 
den 20. august 2009

Indbydelser til sportsbazaren ”Vild med Livet”, som Københavns Kommunes 
Sundhedsforvaltning holder i samarbejde med en lang række idræts- og ældreorganisationer. 
Formålet med ”Vild med Livet” er at vise mangfoldigheden af idrætsaktiviteter for ældre i 
København, med håb om at endnu flere ældre københavnere bliver fysisk aktive. ”Vild med 
Livet” finder sted den 8. september 2009, og lokaludvalgsmedlemmerne opfordres til at tage 
et par indbydelser med hjem fra Lokaludvalgsmødet og videreformidle dem til de ældre de 
har kontakt med..

bilag
Meddelelser fra Formanden

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 20.08.2009

Formandens meddelelser lå omdelt til mødet.

Mundtlige meddelelser:
Den 3. september 2009 kl. 17 er der møde i Kultur- Fritids- og Børneudvalget, hvor der bl.a. skal 
diskuteres kapacitetsproblemer på Vesterbros skoler
Center for Veje har henvendt sig til Kultur- Fritids og Børneudvalget med en opfordring til at der 
kommer mere gang-i-gaden og aktiviteter i gaderummet.
Den 8. september 2009 kl. 17 er der møde i Social- og Sundhedsudvalget
Københavns Ejendomme har sendt et udkast til en ny huslejekontrakt for Demokratihuset med en 
huslejestigning på ca. 109 %
Der blev bedt om, at der på næste lokaludvalgsmøde kan komme et punkt på dagsordenen vedr. en 
repræsentant til brugerudvalget i DGI-byen
Der blev spurgt til udsættelsen af info-mødet i Skydebanehaven




